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2023 yılının bitmesi-
ne saatler kala Ortaca Bele-
diye Başkanı Alim Uzunde-
mir, MHP İlçe Başkanı Ne-

bahat Akyıldız, AK Parti İl-
çe Başkanı Burak Kaplan, Be-
lediye Başkan Yardımcıları ve 
Meclis Üyesi Zeki Doğaç, va-

tandaşların sağlığı, güvenliği, 
huzuru için 7/24 çalışan kol-
luk kuvvetlerini, sağlık çalı-
şanlarını, belediye zabıtala-

rını, itfaiye ekiplerini ve has-
tanede yatmakta olan vatan-
daşları ziyaret ederek yeni yı-
lını kutladı. 

Yeniyıllarını kutladılar

Cumhur İttifakı’nın 
Fethiye adayı ile ilgili 
BOMBA iDDiA

Aday olmayacağım demişti! 

YENiDEN 
ADAY MI?

	z 2 dönemdir Ak Parti’den Belediye Başkanı 
seçilen Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan 
aday olmayacağını söylemiş, ilçede 5 isim aday 
adaylığına başvurmuştu. Son dakika bilgisine göre 
yeniden aday olacağı iddia edildi. 87DE

	z Cumhur İttifakı Fethiye’de 
31 Mart seçimlerinde 
MHP’nin adayı ile girme 
kararı almıştı. Yaşanan 
gelişmenin üzerine kimin 
aday gösterileceği merak 
konusuydu. Son dakika 
iddiasına göre MHP’nin 
adayı Behçet Saatci. 87DE

Muğla’nın geleneksel 
dokumaları kadınların 
emeğiyle yaşatılıyor

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı koordinasyo-
nunda, Güney Ege Kal-
kınma Ajansı tarafından 
yürütülen, Sosyal Geliş-
meyi Destekleme Prog-
ramı (SOGEP) ile des-
teklenen "Kadınlar Üre-

tiyor Menteşe Kazanı-
yor” projesi kapsamında 
verilen dokuma eğitim-
leriyle dezevantajlı du-
rumda olan kadınlar is-
tihdama kazandırıldılar. 
85DE

Büyükşehir’den 
Üreticilere
151 Bin 780 Fidan 
Desteği

Muğla Büyükşehir Belediyesi üre-
ticilere destek sağlamak ve tarım-
sal üretimi arttırmak için il genelinde 
bugüne kadar 151 bin 780 meyve fi-
danı dağıtımı yaptı. 84DE

Yahudi kültürünün 
izleri gelecek 
kuşaklara 
aktarılacak

Milas Belediyesi, Kültürel Mirası Koruma Prog-
ramı çerçevesinde 2024 yılı içinde Milas Yahudi 
Kültürü Projesi’ni başlatma kararı aldı… 82DE
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Başkan Gümüş mesa-
jında şu ifadelere yer ver-
di: “Yeni yıl; yeni umutlar, 
yeni heyecanlar barındırır. 
Hep birlikte yeni bir yıla da-
ha birlikte ‘merhaba’ deme-
nin heyecanı içerisindeyiz. 
Geride bıraktığımız yılda 
yaşanan doğal afetler, terör 
ve ekonomik sorunlar gi-
bi üzücü olaylara hep birlik-
te tanıklık ettik ve dayanış-
ma içinde yaralarımızı sar-
maya çalıştık. İnanıyorum 

ki; 2024 yılı yeni umutlar ve 
yeni fırsatlarla bizleri karşı-
layacak. 

Yeni yılda da ortak akıl-
la halkımıza hizmet etmeye 
devam edeceğiz. Güzel anı-
lar biriktireceğimiz 2024 yı-
lının sizlere ve sevdiklerini-
ze tüm güzellikleri getirme-
sini diliyor, sağlık ve barış 
dolu günlerde bir arada ol-
mak ümidiyle yeni yılınızı 
en içten duygularımla kut-
luyorum.” dedi.

Başkan Gümüş: 2024 güzel 
anılar biriktireceğimiz bir 
yıl olsun

	zMenteşe Belediye Başkanı Bahattin Gümüş, 
2024 yılına sayılı günler kala yayınladığı 
yazılı mesajında Menteşe halkının yeni 
yılını kutlayarak, 2024 yılının umutların 
tazeleneceği, dayanışma ruhunun süreceği 
bir yıl olmasını diledi. 

Muğla İli Ortaca Belediye Başkanlığından;
1-Mülkiyeti Ortaca Belediye Başkanlığına ait aşağıda tapu bilgileri, nitelikleri ve muhammen bedelleri ve geçici te-
minat tutarları belirtilen 2 adet taşınmaz 23.01.2024 tarihinde aşağıda belirtilen saatlerde sırası ile Atatürk Ma-
hallesi Atatürk Bulvarı No:105 Ortaca / MUĞLA adresinde bulunan Ortaca Belediyesi Encümen salonunda İha-
le Komisyonu(Encümen) huzurunda 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45. Maddesine göre “Açık Teklif Usu-
lü” ve ilandaki sırası ile satılacaktır.

2-İhale dokümanı(şartname, yer görme ve borcu yoktur belgeleri) Ortaca Belediye Başkanlığı Mali Hizmetler Mü-
dürlüğü Gelir Şefliğinde ücretsiz olarak görülebilir. İhale şartnamesi 500,00 ₺ bedelle aynı adresten temin edilebi-
lir. İhaleye katılacakların ihale şartnamesini alması zorunludur.
3-İhalenin yapılacağı tarihten itibaren son 6 (altı) ay içinde alınmış belgelerin aslı veya noter tasdikli sureti olmak 
kaydıyla; İhaleye katılacaklardan istenilecek belgeler:
A-GERÇEK KİŞİLER
3.1.Kimlik fotokopisi, Yerleşim yeri,
3.2.İmza Beyannamesi (Noter Onaylı),
3.3.Adli Sicil Belgesi (Son 30 gün içerisinde alınmış olacaktır)
3.4.Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş herhangi bir borcu olmadığına dair belge (İlan tarihinden sonra 
alınmış olması) Ayrıca Yasal Yapılandırma borçları olanların vadesi geçmemiş olacak.
3.5. Yer görme belgesi, İhalelerden yasaklı olmadığına dair beyan
3.6.Geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair belge (Bankadan alınmış geçici teminat mektubu ya da Ortaca bele-
diyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü veznesine nakit geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz)
3.7.Tebligat için adres beyanı
3.8.Vekâleten yapılan müracaatlarda Noterce düzenlenmiş vekâletname/vekilin imza beyannamesi, kimlik, yerle-
şim yeri belgesi, adli sicil belgesi, borcu olmadığına dair belge. (Son 30 gün içerisinde alınmış olmalı)
3.9. Şartname satın alındığına dair makbuz
3.10. Herhangi bir bankadan alınmış IBAN numarası
B- TÜZEL KİŞİLER
3.2.1- Yetki Belgesi  (ilanın çıkarıldığı yıl içerisinde alınmış olmalıdır)
3.2.2-İmza sirküleri,
3.2.3-Adli Sicil Belgesi (Şirketin hâkim ortağı/Şirket Müdürü/ varsa vekiline ait son 30 gün içerisinde alınmış olması)
3.2.4-Ticaret Sicil Gazetesi (Tüzel Kişiliğinin sermaye ve ortaklık durumunu gösterir en son yayınlanan Ticaret Si-
cil Gazetesi)
3.2.5- Vergi Numarası/ Vergi Levhası
3.2.6- Tebligat için adres beyanı
3.2.7-Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş herhangi bir borcu olmadığına dair belge (İlan tarihinden sonra alın-
mış olması) Ayrıca Yasal Yapılandırma borçları olanların vadesi geçmemiş olacak.
3.2.8-Yer görme belgesi, İhalelerden yasaklı olmadığına dair beyan
3.2.9-Vekâleten yapılan müracaatlarda Noterce düzenlenmiş vekâletname/vekilin imza beyannamesi, kimlik, yer-
leşim yeri belgesi, adli sicil belgesi ve borcu yoktur belgesi (Son 30 gün içerisinde alınmış olması)
3.2.10-Geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair belge (Bankadan alınmış geçici teminat mektubu ya da Ortaca be-
lediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü veznesine nakit geçici teminatın yatırıldığına dair makbuz)
3.2.11-Şartname satın alındığına dair makbuz
3.2.12-Herhangi bir bankadan alınmış IBAN numarası
4-Ortak girişimci olması halinde; ortak girişimi oluşturan gerçek ve tüzel kişilerin her birinin (A) ve (B) maddelerin-
deki esaslara göre temin edecekleri belgeler istenecektir.
5-Yerli ve yabancı isteklilerin sunacakları yurt dışında düzenlenmiş her türlü belgenin ilgili ülke mevzuatına göre dü-
zenlenmiş olması, Türkiye Cumhuriyeti Konsolosluklarınca veya Dışişleri Bakanlığınca tasdik edilmiş veya apostil 
şerhini havi olması gerekmektedir. Ayrıca yurt dışından temin edilen belgelerin yeminli tercümanlar tarafından ter-
cüme edilmiş olması ve belgelerin ibrazı gerekir.
6-İhaleye katılacak olan iştirakçilerin, istenilen belgeleri 22.01.2024 günü saat:16:00’ya kadar teslim etmeleri ge-
rekmektedir. Bu tarih ve saatten sonraki başvurular kabul edilmeyecektir. Evrak teslim tarihinden sonra postada/ 
kargoda meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
7-2886 Sayılı Kanunun 6. maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamaz. Bu hususun sonradan tespit edilmesi ha-
linde ihale iptal edilir.
8-İhale sırasında hazır bulunmayan veya noterden tasdikli vekaletnameyi haiz bir vekil göndermeyen istekliler, iha-
lenin yapılış tarzına ve sonucuna itiraz edemezler.
9-İdare, ihale gününe kadar ilan edilen taşınmazın/taşınmazların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
10-İhale komisyonu, gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespite serbesttir. 
Komisyonun ihaleyi yapmama kararı kesindir.
11-Taşınmazların satış bedeli ve her türlü vergi, resim,harç vb.tutarlar ihale kararı onaylandıktan sonra ihale kara-
rının tebliğ tarihinden itibaren 5 iş günü içinde peşin ödenir.
12- İhale ile ilgili karar pulu tutarları ile vergi, resim, harçlar ve diğer giderler istekli (ihaleyi alan) tarafından ödene-
cektir. Satışa ilişkin olarak her türlü vergi, resim, harç ve diğer masraflar istekli (ihaleyi alan) tarafından ödenecek-
tir. Satış bedeli üzerinden 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun 17/4 maddesi gereği katma değer vergisi 
alınmayacaktır. İlan olunur.                                                                                               Ortaca Belediye Başkanlığı

İlçesi	 Mevkii/	 Sokak	 Ada/	 Niteliği	 Yüzölçümü	 Hissesi	 Muhammen	 Geçici	 İhale
	 Mahalle		  Parsel				    Bedel ₺	 Teminat ₺	 Saati
Ortaca	 Gökbel	 Kükürt Dere	 179/3	 Tarla	 728,98 m²	 TAM	 1.700.000,00 ₺	 51.000,00 ₺	 10:00
Ortaca	 Gökbel	 Alanbaşı	 116/37	 Tarla	 2.926,76 m²	 TAM	 6.000.000,00 ₺	 180.000,00 ₺	 11:00

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr.’de Basın: ILN01959113

ORTACA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
MUHTELİF TARLALARA AİT SATIŞ İHALESİ İLANI

Dalaman’ın en es-
ki sivil toplum ku-
ruluşu olan ve yıllar-
dır birçok öğrenciye 
burs veren Yardım Se-
ven Kadınlar Derne-
ği olağan genel kuru-
lu dernek binasında 
yapıldı.30 üyenin bu-
lunduğu kongre say-
gı duruşu ve İstik-

lal Marşının okunma-
sı ile başladı. Gündem 
maddeleri oylandı. 
Dernek Başkanlığı-
na yeniden İnci Binlik 
seçildi. Üyelik adida-
tı da arttırılırken önü-
müzdeki yıl üye ka-
yıtlarının daha da art-
ması için çalışılacağı 
belirtildi.

DALAMAN YARDIMSEVEN KADINLAR DERNEĞİ 
OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI
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	» Ceylin Şener
Milas Belediyesi, ‘Kültü-

rel Mirası Koruma Progra-
mı’ kapsamında 2024 yılı içe-
risinde “Milas Yahudi Kül-
türü Projesi” çalışmalarının 
başlayacağını duyurdu. Proje 
kapsamında; Milas’taki Yahu-
di cemaatinin kökenlerinin 
araştırılması, maddi kültür 
değerlerinin restore edilmesi 
ve Milas Yahudi Kültürü’nün 
tanıtılması amacıyla çalışma-
ların yapılacağı belirtildi.

Milas Belediyesi İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğü KU-
DEB Şefliği, Milas Yahu-
di Kültürü Projesi kapsa-
mında Milas’ta kökenleri ilk-
çağa kadar uzanan Yahudi 
Kültürü’nün tanıtım çalışma-
larını yürütecek.

Kent Kültürü Araştırma-
ları kapsamında “Milas’ta Ya-
hudiliğin Sessiz Tanıkları: Bir 
Mezarlık veya Çok Kültür-
lülüğün İzini Sürmek” başlı-
ğıyla proje de hazırlayan Mi-
las Belediyesi, halk arasında 
Yahudi Mahallesi olarak bili-

nen Hoca Bedrettin Mahalle-
si ve çevresinde ikamet eden, 
1940’lı yıllara kadar Mi-
las kent kültürüne ve cemi-
yet hayatına büyük katkı sağ-
layan cemaatin ve Gümüşlük 
Mahallesi sınırları içerisin-
de bulunan mezarlık alanının 
tanıtımını yaparak geçmişin 
izlerinin gelecek nesillere ak-
tarılmasını sağlayacak.

Projenin ilk etabı-
nı Milas’ın Gümüşlük 
Mahallesi’nde yer alan “Ya-
hudi Mezarlığı Restorasyon 
ve Çevre Düzenleme Projesi” 
oluştururken, ikinci etabın-

da ise Hoca Bedrettin Mahal-
lesi’ndeki Yahudi kültürüne 
ait yapıların restorasyonunun 
planlandığı belirtildi. 

Konuyla ilgili bilgilen-
dirme yapan Milas Beledi-
ye Başkanı Muhammet To-
kat, büyükşehir yasasından 
sonra mülkiyet hakkı Muğ-
la Büyükşehir Belediyesi’ne 
geçen Yahudi Mezarlığı dü-
zenleme çalışmalarının, ta-
lep üzerine restorasyon ve 
çevre düzenleme çalışmaları-
nı yapmak üzere Milas Bele-
diyesi yetki alanına alındığını 
belirterek “İlk etap çalışma-

ları 2024 yılının Ocak ayın-
da KUDEB Birim sorumlu-
su Dr. İ. Ernur Öztekin koor-
dinatörlüğünde kuracağımız 
ekiple Milas Müze Müdür-
lüğü denetiminde başlatıla-
cak olup, temizlik ve tespit 
çalışmalarının ardından Ya-
hudi Mezarlığı Restorasyon 
ve Çevre Düzenleme Proje-
si, Muğla Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu’na sunula-
rak onay alınmasının ardın-
dan mezarlık alanının düzen-
leme çalışmalarının ivedilik-
le başlatılması planlanmakta-
dır” dedi.

Yahudi kültürünün izleri 
gelecek kuşaklara aktarılacak

	zMilas Belediyesi, Kültürel Mirası Koruma Programı çerçevesinde 2024 yılı içinde Milas Yahudi 
Kültürü Projesi’ni başlatma kararı aldı…

	» Ceylin Şener
İl genelinde ulaşım ve 

yol güvenliği için kendi yet-
ki alanlarında çalışmalarını 
sürdüren Muğla Büyükşehir 
Belediyesi bu kapsamda 164 
bin 661 adet trafik levha-
sı montajı yaptı. Büyükşehir 
ekipleri bu levhaların 91 bin 
725’ini bünyesinde bulunan 
baskı makinesi ile üreterek 
24 Milyon 462 bin 970 TL 
tasarruf sağladı.

13 bin 247 kilometre-
kare yüzölçümüne sahip 
Muğla’da Büyükşehir Bele-
diyesi, vatandaşların güven-
li ve modern yollarda seya-
hat etmeleri için düşey ve 
yatay işaretleme çalışmaları 
kapsamında yavaşlama uya-
rı çizgileri, yaya geçidi, refüj 
başı ofset tarama ve yol çiz-
gi uygulamalarına aralıksız 
devam ediyor. Yollarda uya-

rıcı olarak yerleştirilen trafik 
levhalarından eksik veya de-
formasyona uğramış trafik 
tanzim uyarı levhalarının 
montaj çalışmalarını da sür-
düren Büyükşehir Belediye-
si kendi bünyesinde kalite-
li ve daha az maliyetli olarak 
trafik levhası üretiyor.

Bugüne kadar il gene-
linde 164 bin 661 adet Tra-
fik Levhası montajı yapan 
Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi, çalışmalarda kullanı-
lan 91 bin 725 trafik levhası-
nı bünyesinde bulunan bas-
kı makinesi ile üretti. Bu sa-
yede 24 Milyon 462 bin 970 
TL tasarruf sağlayan Büyük-
şehir Belediyesi, baskı maki-
nesi ile birlikte alımı yaptı-
ğı Laminasyon makinesi ile 
de 2 yıl kullanım ömrü olan 
levhaların kullanım ömrünü 
10 yıla kadar uzatıyor.

Büyükşehir Kendi Ürettiği 
Trafik Levhalarından 
24 Milyon TL Tasarruf Sağladı

	zMuğla Büyükşehir Belediyesi yolların ve 
ulaşımın güveliği için 164 bin trafik levhası 
montajı yaptı. Büyükşehir bu levhalardan 91 
binini kendi tesislerinde üreterek 24 Milyon 
TL’lik tasarruf elde etti. 

	» Ceylin Şener
Evlilik işlemleri baş-

vurusu yapan birçok çif-
tin nikâhlarını bizzat ken-
disi kıyan Menteşe Beledi-
ye Başkanı Bahattin Gümüş; 
“Menteşe Belediyesi nikâh 
memurluğu tarafından her 
yıl yüzlerce çiftin nikâh iş-
lemini gerçekleştirerek bu 
mutlu günlerine ortak olu-
yoruz. Vatandaşlarımızdan 
gelen talepler üzerine za-
man zaman ben de nikâh 
kıyıyorum. Menteşe Beledi-
yesi olarak 2023 yılında 750 
tane, göreve geldiğimiz gün-
den bu yana ise 6 Bin 723 
çiftimizin nikâhlarını kıy-
dık. Davet edildiğimiz tüm 
düğün ve nikâh program-
larına katılmaya çalışarak 
vatandaşlarımızın bu özel 

günlerinde mutluluklarına 
ortak oluyoruz. Birlikte ye-
ni bir kapı aralayarak dünya 
evine giren tüm çiftlerimize 
mutlu ve huzurlu yaşam di-
liyorum.” dedi.

Menteşe Belediye-
si nikâh memurluğu ta-
rafından 2023 yılı içere-
sinde kıyılan nikâhların 
476 tanesi Konakaltı Kül-
tür Merkezi’nde, 268 tane-
si düğün salonları ve fark-
lı mekânlarda kıyılırken 6 
nikâh işlemi de cezaevin-
de gerçekleşti. Yabancı ülke 
vatandaşların talebi üzeri-
ne 48 yabancı uyruklu çiftin 
nikâhı kıyıldı. 2023 yılında 
en çok nikâh Ağustos ayın-
da kıyılırken, en az nikâh 
Aralık ayında gerçekleşti.

2023 yılında 750 çiftin nikâhı kıyıldı
	z Menteşe Belediyesi Nikâh Memurluğu tarafından 
2023 yılında 750 çiftin nikâh işlemi gerçekleşti. 
Evlilik işlemleri için Menteşe Belediyesi’ne 
müracaat eden çiftler, Konakaltı Kültür Merkezi 
başta olmak üzere ilçe genelinde çeşitli salon ve 
mekânlarda gerçekleşen 750 nikâh işlemi ile dünya 
evine girdi.

Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi Menteşe ve Bodrum 
ilçelerinde kurduğu mobil 
konkasör şantiyesiyle 2018 
yılından bugüne 385 bin ton 
inşaat atığının geri dönüşü-
münü sağladı. Geri dönü-
şümle elde edilen malzeme-
leri 88 kilometre yol çalışma-
sında kullanan Büyükşehir 
Belediyesi 38 Milyon 800 Bin 

TL tasarruf sağlarken hem 
çevreyi hem de bütçesini ko-
rudu. 

Muğla Büyükşehir Bele-
diyesi çevreci yatırımlarına, 
geri dönüşüm projelerine ve 
tasarruf ettiren uygulamaları-
na devam ediyor. Büyükşehir 
Belediyesi bu kapsamda kur-
duğu mobil konkasör şanti-
yesinde 2018 yılından bu ya-

na yaklaşık 385 bin ton haf-
riyat toprağı ve inşaat atığı-
nı bertaraf etti. Büyükşehir 
Belediyesi 2 konkasör ile bir-
likte il genelinde yapılan ka-
zı çalışmalarında ortaya çı-
kan hafriyat malzemelerini, 
dolgu ve asfalt malzemesi ha-
line getirdi. Üretilen bu mal-
zeme yine Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından İl genelinde 
yapımı süren yol çalışmala-
rında kullanıldı. Büyükşehir 
ekipleri geri dönüşüm saye-
sinde ürettiği asfalt malzeme-
leri ile bu güne kadar 38 Mil-
yon 800 Bin TL tasarruf sağ-
larken üretilen malzemeler 
ile 88 km yol çalışması yaptı. 

Büyükşehir Geri Dönüşümle Çevreyi, 
Bütçesini Koruyor 

	zMuğla Büyükşehir Belediyesi geri dönüşüm projesi ile 385 bin ton 
inşaat atığı bertaraf ederek 38 Milyon TL tasarruf sağladı
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	» Ceylin Şener
Tarım kenti olan Muğla’da 

üreticiye destek olmak için 
birçok projeyi hayata geçiren 
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
2014 yılından bugüne kadar 
üreticilere 151 bin 780 ba-
dem, ceviz, zeytin, incir, kes-
tane fidanı dağıttı. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin dağıtımını 
yaptığı bu fidanlar yaklaşık 6 
bin dekar araziye dikildi. 

Verimli toprakları, ba-
şat ürünleri ile Türkiye’nin 
en önemli tarım kentlerin-
den biri olan Muğla’da Top-
rak, Sulama suyu analiz labo-
ratuvarı, Yerel tohum merke-
zi, Meyve sebze kurutma te-
sisi, Sakız ağacı deneme bah-
çesi, Koku Vadisi, kaba yem 
desteği, kooperatiflere destek 
gibi birçok farklı alanda üre-
ticilere destek olan Büyük-
şehir Belediyesi il genelin-
de bugüne kadar 151 bin 780 

zeytin, ceviz, badem, incir, 
kestane fidanı dağıttı. Yakla-
şık 6 bin dekar araziye diki-
len fidanlardan 1805 üretici 
yararlandı. 

Başkan Gürün; 
“Dağıttığımız fidanlarla 

Muğla’mızın ürün 
çeşitliliğine katkı 

sağladık”
Turizm, tarım ve kültür 

kenti olan Muğla’da üreten 
köylüyü tekrar milletin efen-
disi yapmak için birçok pro-
jeyi hayata geçirdiklerini söy-
leyen Muğla Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Dr. Osman 
Gürün ürün çeşitliliği için 
dağıttıkları fidanların verim-
li Muğla toprakları ile buluş-
masının, üreticilerin kazan-
masının mutluluğunu yaşa-
dıklarını belirtti. Başkan Gü-
rün; “2014 yılında göreve gel-
diğimizde Muğla’nın verimli 
topraklarında üreticilerimi-

zin daha fazla kazanması için 
çalışmalarımıza başladık. 
Dünya’nın en kaliteli zeytini-
nin yetiştiği Muğla toprak-
larında ürün yelpazesini ge-
nişletmek için üreticilerimi-
ze farklı ürünlerin fidanlarını 
dağıttık. Kurduğumuz Top-
rak analiz laboratuvarında 
testler yaparak bu ürünlerin 
yetişmesi için en uygun alan-

ları üreticilerimizle paylaştık. 
Bugün üreticilerimiz katma 
değeri yüksek ürünlerle daha 
fazla kazanıyor en önemlisi 
toprağına sahip çıkıyor. Da-
ğıttığımız fidanların toprak-
la buluşması, ürün vermesi, 
üreticimizin emeği ile kazan-
ması, toprağına sahip çıkma-
sı da bizleri çok mutlu edi-
yor” dedi. 

Büyükşehir’den Üreticilere
151 Bin 780 Fidan Desteği

	zMuğla Büyükşehir Belediyesi üreticilere destek sağlamak ve tarımsal üretimi arttırmak için il 
genelinde bugüne kadar 151 bin 780 meyve fidanı dağıtımı yaptı.

	» Ceylin Şener
Muğla’nın 13 ilçesi, 569 

mahallesinde 1430 adet me-
zarlık alanında çalışmaları-
na devam eden Büyükşehir 
Belediyesi buralarda temiz-
lik, ilaçlama, yapım, bakım, 
onarım, tadilat çalışmaları 
yaparak ziyaret ve defin için 
uygun hale getiriyor. 

2023 yılında il genelin-
deki 1.430 adet mezarlık 
alanında 4 bin 54 kez genel 
temizlik, 601 kez ilaçlama 
çalışması yapan Büyükşehir 

Belediyesi ihtiyaç duyulan 
mezarlıklarda da ot biçme, 
yabani ot ilaçlaması, ağaç 
budama işlemleri yaptı. 

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi ayrıca 2023 yılında 
6 Milyon 840 Bin TL har-
camayla 8 bin 600 metreka-
re tel örgü,13 bin 800 met-
rekare parke taşı döşeme ça-
lışması yaptı. 296 mezarlık 
alanında da 2023 yılında ba-
kım, onarım, tadilat, boya-
ma gibi çalışmaları tamam-
ladı.

Büyükşehir 1430 
Mezarlık Alanında 
Çalışmalarını Sürdürüyor

	zMuğla Büyükşehir Belediyesi 2023 yılında 
il genelinde mezarlık alanlarında 4 bin 54 
genel temizlik, 601 kez ilaçlama çalışması 
yaptı. 

	» Ceylin Şener
Yaşanan kuraklık nede-

niyle Devlet Su İşleri (DSİ) 
tarafından Bodrum Ge-
yik ve Mumcular Barajla-
rı kapatılmıştı. Bu neden-
le MUSKİ Genel Müdür-
lüğü tarafından Yarımada-
nın birçok farklı noktasında 
ek içme suyu çalışmaları ya-
pıldı. Yapılan bu çalışmalar-
la birlikte birçok mahallede 
su sıkıntısı sona ererken ba-
zı mahallelerde ise su sıkın-
tısı sürüyordu. Bu nedenle 
%50’nin üzerinde su stoğu 
bulunan Akgedik Barajın-
dan Bodrum’a su sağlanma-
sı için gerekli projeler hazır-
landı.

MUSKİ tarafından ha-

zırlanan projelerin izin sü-
reçlerinin arından ilk kazma 
vurularak çalışmalar başla-
dı. Çalışmalar kapsamında 
MUSKİ ekipleri tarafından 
bölgeye yeni içme suyu hattı 
ve içme suyu deposu yapıl-
dı. 28 personel 5 iş makinesi 
ile hızlı bir şekilde tamam-
lanan çalışmaların yanı sıra 
bölgede elektrik nakil hat-
ları ve gerekli düzenlemeler 
yapıldı.

Çalışmanın sonucun-
da Bodrum’a Akgedik Bara-
jından günlük 20 bin met-
reküp ilave su sağlanmaya 
başlandı. Geyik Barajından 
su alınamamasından kay-
naklı su kesintilerinin önü-
ne geçildi.

Bodrum’a ilave su verildi
	zMuğla Büyükşehir Belediyesi MUSKİ Genel 
Müdürlüğü ekipleri yaptığı içme suyu hattı 
ve deposu ile birlikte Akgedik Barajından 
Bodrum’a su verilmesini sağladı.

Muğla Valisi İdris Akbı-
yık Muğla Abide Hasan Nu-
ri Öncüer Huzurevi Yaşlı Ba-
kım ve Rehabilitasyon Mer-
kezinde kalan büyüklerimi-
zi ziyaret etti. Büyüklerimizle 
yakından ilgilenen Vali İdris 
Akbıyık onlarla hasbihal etti.

Büyüklerimizin her za-
man yanında olduğunu belir-
ten Vali İdris Akbıyık “Sizler 
bizim başımızın tacısınız her 
zaman sizlerle beraberiz her 
zaman başımızın üstünde ye-
riniz var diyerek yeni yılları-
nı kutladı. Görevi başındaki 
personele kolaylıklar diledi.

Daha sonra Vali İdris Ak-
bıyık mesai mevhumu gözet-
meden kamu düzeninin te-
mini, kişilerin can ve mal gü-
venliğinin tesisi için görev 
yapan kahraman polis ve jan-
darmamızı şehir girişlerin-

deki yol kontrol noktalarında 
ziyaret etti.  Polis, Jandarma 
ve yol uygulaması esnasında 
durdurulan sürücülerin ye-
ni yıllarını kutladı. Personele 
görevlerinde başarılar diledi.

Vali İdris Akbıyık ve be-
raberindeki heyet yol kontrol 
noktalarının ardından Muğ-
la 112 Acil Çağrı Merkezine 

giderek buradaki personelin 
yeni yılını kutladı. İlin genel 
durumu hakkında bilgi aldı. 

Vali İdris Akbıyık daha 
sonra Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi çocuk servi-
sinde tedavi gören çocukla-
rımızı ve yakınlarını ziyaret 
ederek yeni yıllarını kutladı 
geçmiş olsun dileklerini iletti.

Vali Sayın İdris Akbıyık 
Muğla Sıtkı Koçman Üni-
versitesi Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde görevi başında-
ki sağlık personelinin de ye-
ni yılını kutladı görevlerinde 
başarılar diledi. 

Ziyaretleri sırasında Va-
li İdris Akbıyık’a, İl Jandar-
ma Komutanı Tuğgeneral 
Ali Gemalmaz ve İl Emni-
yet Müdürü Ali Canbolat ve 

Sahil Güvenlik Güney Ege 
Grup Komutanı Yarbay Akın 
Coşkunlar eşlik etti. 

Vali Sayın İdris Akbıyık, 
bir dizi ziyaretlerin ardından 
Cumhuriyet Meydanına gele-
rek 2024'e vatandaşlarımız ile 
birlikte girdi.

Vali Sayın İdris Akbıyık 
Muğla İl Güvenlik ve Acil 
Durumlar Koordinasyon 
Merkezinde (GAMER) yılba-
şında hemşehrilerimizin hu-
zur ve güvenliğini sağlamak 
için il merkezi ve ilçelerimiz-
de alınan emniyet tedbirleri-
ni yakından takip etti.

Yeni yılın huzur ve gü-
ven içinde karşılanması için 
Muğla genelinde ekiplerin 
çalışmalar gece boyunca de-
vam etti.

Vali İdris Akbıyık Yeni Yıl Ziyaretleri Yaptı
	zMuğla Valisi İdris Akbıyık, Muğla Abide Hasan Nuri Öncüler Huzurevi Yaşlı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezinde kalan büyüklerimizi, kentte görev yapan güvenlik güçlerimizi, Muğla 
Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesinde tedavi gören çocukları ve yeni yıla 
görevi başında giren personeli ziyaret ederek yeni yıllarını kutladı.
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	» Harun Yıldırım
Menteşe Kaymakamlı-

ğı tarafından hazırlanan pro-
je ile kırsalda yaşayan kadın-
lara, Muğla’ya özgü gelenek-
sel kumaşların dokunmasına 
yönelik eğitimler verildi. Pro-
je kapsamında eğitim alıp ba-
şarılı olan kadınların evlerine 
dokuma tezgahları kurularak 
kadınların evlerinden çalış-
ması sağlandı. Böylece, Muğ-
la kırsalında dokumacılık ge-
leneğinin yaşatılmasına yö-
nelik önemli bir adım da atıl-
dı ve kadınlar istihdama ka-
zandırıldı.  

Projede, Menteşe İl-
çe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Muğla Aile ve Sosyal Politi-
kalar İl Müdürlüğü, Muğla 
Ticaret ve Sanayi Odası, S.S 
Mobella Kadın Girişimi Üre-
tim ve İşletme Kooperatifi ve 
Muğla Vakfı ortak olarak yer 
alıyorlar. Ayrıca, Muğla Ça-
lışma ve İş Kurumu Müdür-
lüğü ve Menteşe Halk Eğitim 
Merkezi iştirakçi olarak pro-
jeye katkı sağlıyorlar. 

Proje kapsamında, 
Muğla’nın Yeşilyurt bürüm-
cüğü vb. geleneksel dokuma-
larının dokunduğu 60 adet 
tezgah orjinallerine sadık ka-
lınarak bu işin erbabı maran-
goz ustaları tarafından ye-
niden üretildi. Dokuma tez-
gahları, Muğla Olgunlaşma 
Enstitüsü’ne kurularak bu-
rada kadınların toplam 192 

saat dokuma eğitimi alma-
ları sağlandı. Şu anda, evi-
ne tezgah kurulmasını iste-
meyen kadınlar, Olgunlaş-
ma Enstitüsü’ne gelerek üre-
timlerine burada devam edi-
yorlar. Enstitüye gelemeyen 
Yeşilyurt, Bayır vb. köyler-
deki 24 kadının evine doku-
ma tezgahları kuruldu ve  ka-
dınların evlerinden çalışma-

ları sağlandı. Önümüzdeki yıl 
Proje kapsamında, dokuma 
tezgahının kurulduğu köy sa-
yısının 11’e çıkartılması he-
defleniyor. Böylece daha çok 
kadının eğitim alarak evden 
çalışması ve istihdama katıl-
ması sağlanacak. 

Toplam 60 kadının doku-
ma eğitimi aldığı Proje’de ay-
rıca; Finasal Okuryazarlık, 

İletişim, Beden Dili, Zaman 
Yönetimi, Stresle Başa Çık-
ma, Aile İçi İletişim, Yaşam 
Becerileri ve Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele eğitimle-
ri verildi. 

Kadınlar Üretiyor Men-
teşe Kazanıyor” projesiy-
le bugün Muğla’nın gelenek-
sel Yeşilyurt bürümcük do-
kuması vb. kumaşlar üretilir-
ken pamuk, keten vb. kumaş-
lar da dokunarak pareo, şal, 
peşkir, gömlek ve elbise üre-
timi yapılıyor. Şu an Olgun-
laşma Enstitüsü’nün Boh-
ça Mağazası’nda satışta olan 
ürünlerin daha geniş çap-
lı pazarlanarak satışa çıkma-
sı için Muğla’daki beş yıldız-
lı oteller, Bodrum Havalima-
nı, MUÇEV’in İztuzu Mağa-
zası, MUTSO Zeytinpark ve 
PTT AVM’ler ile görüşmeler 
devam ediyor.  

GEKA Genel Sekreteri 
Özgür Akdoğan projeye yö-
nelik yaptığı açıklamada; “Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğımızın koordinasyonunda 
Ajansımız tarafından yürütü-

len Sosyal Gelişmeyi Destek-
leme Programı sosyal kalkın-
ma çalışmalarına katkı sun-
mak için uygulanmaktadır. 
Kısa adı SOGEP olan Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme prog-
ramımızın başlıca amaçları, 
Bölgemizdeki yerel dinamik-
leri harekete geçirerek yok-
sulluk, göç ve kentleşmeden 
kaynaklanan sorunları gi-
dermek, toplumun dezevan-
tajlı kesimlerinin ekonomik 
ve sosyal hayata katılmaları-
nı sağlamak, istihdamı artır-
maktır. Menteşe Kaymakam-
lığı tarafından yürütülen "Ka-
dınlar Üretiyor Menteşe Ka-
zanıyor” projemiz, sosyal kal-
kınmayı güçlü bir şekilde 
destekleyen, kadınlarımıza 
ekonomik ve sosyal imkanlar 
sağlayan bir projedir. Mente-
şe ilçesinin kırsal kesimlerin-
de başlayan projemiz örnek 
bir proje olup önümüzdeki 
dönemlerde projenin Muğ-
la geneline yayılmasını arzu 
etmekteyiz. Ajans olarak bu 
yönde çalışmalarımız devam 
edecektir” dedi.

Muğla’nın geleneksel dokumaları 
kadınların emeğiyle yaşatılıyor

	zSanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, Güney Ege Kalkınma Ajansı tarafından 
yürütülen, Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) ile desteklenen "Kadınlar Üretiyor 
Menteşe Kazanıyor” projesi kapsamında verilen dokuma eğitimleriyle dezevantajlı durumda olan 
kadınlar istihdama kazandırıldılar.   

Muğla’nın Fethiye ilçesin-
de yaklaşık 200 bin metreka-
re alanda vatandaşlara hiz-
met veren Karaçulha Toptan-
cı Hali’nde Büyükşehir Bele-
diyesi yeni bir tesis ve ürün 
pazarlama alanı kazandır-
mak için çalışmalarını ta-
mamladı. Büyükşehir Beledi-
yesi Fethiye İlçesi Karaçulha 
Toptancı Hali içerisine yakla-

şık 40 Milyon TL’lik yatırımla 
başlattığı üreticiler için ürün 
pazarlama alanı, otopark ve 
tesis inşaatını kabul işlemle-
ri tamamlandıktan sonra va-
tandaşların hizmetine su-
nacak. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün 
tamamlanan çalışmaları ye-
rinde inceledi.

Karaçulha Toptan-

cı Hali’nde 4 bin 400 met-
re karelik alana üzeri kapalı 
ve yaklaşık 60 adet römorklu 
traktör girebilecek kapasitede 
ürün pazarlama standı, yeral-
tı yağmur suyu toplama biri-
mi, üreticilerin kullanımı için 
WC, duş alanı, yer üstü yan-
gın suyu depolama birimi, 
2500 metre yağmur suyu hat-
tı, 3000 metre yangın hidrant 

hattı yapıldı. 15 bin metreka-
re kilit parke döşenen alan-
da ayrıca 20 adet tır park ala-
nı bulunuyor. 

Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi, çiftçilerin Toptan-
cı Hali’ne geldiklerinde satış 
öncesi yaşanabilecek yoğun-
luk nedeniyle beklemeleri ve 
olumsuz hava koşullarından 
etkilenmemeleri için yeni bir 
ürün pazarlama alanı yap-
tı. Bölgenin ihracat ve güm-
rükleme işlemlerinin yapıl-
dığı tek hali olan Karaçulha 

Toptancı Hali’ne çok sayıda 
yerli ve yabancı tır geldiğin-
den Büyükşehir Belediyesi bu 
vatandaşların ihtiyaçlarının 
karşılanması için de alana Tır 
park alanı, duş, WC gibi te-
sisleri hale kazandırdı. 

Başkan Gürün; 
“Karaçulha Hali’mizdeki 
Ürün pazarlama alanı ve 
tesisimiz üreticilerimizin 
dört mevsim hizmetinde 

olacak”
Fethiye ziyaretinde Kara-

çulha Toptancı Hali’ndeki ça-

lışmaları yerinde inceleyen 
Muğla Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Osman Gürün 
Karaçulha Hali’nden yarar-
lanan vatandaşlar için haya-
ta geçirdikleri tesis ve ürün 
pazarlama alanının kısa sü-
re içerisinde hizmete alınaca-
ğını söyledi. Başkan Gürün; 
“Karaçulha halimize ürün-
lerini getiren üreticilerimi-
zin dört mevsim kullanabile-
ceği, herhangi bir yoğunluk-
ta ürünlerini yağmur ve gü-
neşten koruyacağı geniş bir 
ürün pazarlama alanını ka-
zandırdık. Tarım şehri Muğ-
la’mızda ürettikleri ürünleri-
ni vatandaşlarımıza ulaştır-
mak için emekle çalışan çift-
çilerimize, Muğlamıza hayırlı 
olsun” dedi. 

Büyükşehir 40 Milyon 
TL’lik Yatırımı Tamamladı 

	zMuğla Büyükşehir Belediyesi, Karaçulha Toptancı Hali içerisinde 
40 Milyon TL’lik yatırımla başlattığı tesis ve ürün pazarlama alanı 
çalışmalarını tamamladı. 
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“TURİZM REKABET 
ÜSTÜNLÜĞÜMÜZÜN 

OLDUĞU TEK SEKTÖR”
TBMM Genel Kurulu’nda 

görüşülen Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Bütçesi üzerinde 
İYİ Parti adına söz alan Muğ-
la Milletvekili Prof. Dr. Metin 
Ergun, turizm sektörünün it-
halata bağımlılığı en az olan 
ve oransal olarak da en faz-
la katma değer yaratan sek-
tör olduğuna dikkat çekerek, 
ödemeler dengesi açısından 
turizmin çok önemli olduğu-
nu söyledi. 

Uluslararası arenada 
Türkiye’nin rekabet üstün-
lüğünün olduğu tek sektö-
rün turizm olduğuna işaret 
eden Ergun, 120 milyar do-
larlık yatırımı olan sektörün 
yaklaşık 1,5 milyon kişiye is-
tihdam yarattığını ve 55 mil-
yar dolar gelir hedeflediği-
ni vurguladı. Turizm sektö-
rünün milli menfaatlerimiz 
doğrultusunda ve siyaset üs-
tü bir bakış açısıyla ele alın-
ması gerektiğini savunan Er-
gun bütçenin yetersizliğe dik-
kat çekti.

“BU BÜTÇE HİZMET 
BÜTÇESİ DEĞİL, FAİZ 

BÜTÇESİ”
İYİ Partili Ergun, 2024 

yılı bütçesinde faiz ödeme-
si için ayrılan paranın 1 tril-
yon 254 milyar lira, Kültür 

ve Turizm Bakanlığı’na ay-
rılan bütçenin ise sadece 38 
milyar 964 milyon 106 bin li-
ra olduğunu söyledi. İktida-
rın, 2024 yılında ödeyece-
ği faizin sadece %3’ü kadar 
bir miktarı Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na ayırdığını belir-
ten Ergun “sadece bu iki ra-
kam dahi bu bütçenin hizmet 
bütçesi değil, bir faiz bütçesi 
olduğunu gözler önüne ser-
mektedir” dedi.

“MEVCUT 
POLİTİKALARLA 

TURİZM HEDEFLERİNE 
ULAŞMAK MÜMKÜN 

DEĞİL”
Kültür ve Turizm 

Bakanlığı’na ayrılan bu büt-
çeyle deprem bölgesinde za-
rar gören tarih ve kültür var-
lıklarını dahi ayağa kaldır-
manın dahi mümkün olma-
dığını vurgulan Milletveki-
li Ergun, “Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’na ayrılan bu bütçe 
ile 12. Kalkınma Planı’nda ve 
Orta Vadeli Program’da he-
deflenen rakamları yakalama 
ihtimali yoktur.” dedi.

Turizm hedeflerine ulaş-
mak için, turizmdeki küresel 
rekabetin şartlarını da dik-
kate alarak Kültür ve Turizm 

Bakanlığı bütçesinin artırıl-
ması gerektiğini savunan Er-
gun, daha yüksek turizm ge-
liri elde edebilmek için bazı 
adımların atılması gerektiği-
ni ifade etti.

TURİZMİN İHTİYAÇLARI: 
AKILLI KENTLER, 
DEMİRYOLU AĞI, 

MÜZECİLİK VE İKLİM 
DEĞİŞİKLİĞİNE UYUM
TBMM Genel Kuru-

lu’ndaki konuşmasında tu-
rizm hedeflerine ulaşabilmek 
ve sektörün kalıcı büyüme-
si için turizm kentlerinin di-
jital teknolojinin yardımıy-
la birer akıllı kente dönüştü-
rülmesi gerektiğini belirten 
Ergun, “akıllı turizm kentle-
ri çağın gereği haline gelmiş-
tir” dedi.

Antalya ve Muğla gibi tu-
rizm merkezlerine demiryo-
lu ulaşımı olmadığını belir-
ten İYİ Partili Ergun, Anado-
lu’daki turizm merkezleriy-
le bu kentleri birbirine bağla-
yan entegre bir demiryolu ağı 
kurulmasının şart olduğunu 
söyleyerek, turizm merkez-
lerinin ulaşım altyapılarının 
güçlendirilmesi gerektiğini ve 
farklı merkezler arasında ula-
şım sistemlerinin demiryolu 

ağlarıyla bütünleşik hale geti-
rilmesi çağrısı yaptı.

“MUĞLA’NIN ALTYAPISI 
“AŞIRI TURİZM”İ 
KALDIRAMIYOR”

Yerleşik nüfusun 5-6 ka-
tına ulaşan bir turist nüfusu-
nu yılın 7-8 ayı boyunca ağır-
layan Muğla ve ilçelerinde, 
mevcut altyapının yetersiz 
kaldığını belirten Ergun, li-
teratürde bunun aşırı turizm 
olarak tanımladığını söyledi 
ve tedbir alınması gerektiğini 
ifade etti. 

Bodrum’da bu yıla dam-
gasını vuran susuzluk konu-
sunda da açıklamalar yapan 
Ergun, “Bodrum’un su soru-
nu sadece yerel yönetimlerin 
altından kalkabileceği bir so-
run olmaktan çıkmış ve mer-
kezi idarenin öncülüğünde 
acil ve kalıcı tedbirler alın-
masını gerektiren bir noktaya 
ulaşmıştır.” dedi.

Muğla’nın iki havalima-
nı olmasına rağmen, direkt 
uçuşların yetersiz olduğunu 
belirten Ergun, bu sıkıntının 
özellikle turizm sezonunda 
büyük problemlere yol açtığı-
na dikkat çekti.

Bodrum, Fethiye, Mar-
maris, Datça ve Köyceğiz gibi 

ilçelerde turizm sezonunun 
bitişinden sonra ticari hayat 
sekteye uğradığını söyleyen 
İYİ Partili Ergun, “Bu ilçele-
rimizde turizmin çeşitlendi-
rilmesini ve turizm sezonu-
nun 12 aya yayılmasını sağla-
yacak çalışmalara ihtiyaç var-
dır.” dedi.

Yat turizm sektöründeki 
KDV oranın yüksek olduğu-
na vurgu yapan Ergun, “yat-
çılık sektörünün konaklama 
faaliyetlerindeki KDV soru-
nu çözüme kavuşturulmalı ve 
%10’a düşürülmelidir.” dedi.

“FETHİYE 
KÖRFEZİ’NDEKİ 

KİRLİLİK CİDDİ BİR 
TEHDİT”

İYİ Parti Muğla Millet-
vekili Metin Ergun Fethi-
ye Körfezi’ndeki kirlilik ko-
nusunda ise şu ifadeleri kul-
landı:

“Fethiye’deki sorunların 
en büyüğü körfezdeki kirli-
liktir.

Doğal güzelliklerinin yanı 
sıra, tarihi dokusu ve biyolo-
jik çeşitliliği ile Fethiye Kör-
fezi, hem şehrin yerleşik nü-
fusunun hayat kalitesi açısın-
dan, hem de turistik ve eko-
nomik potansiyeli açısından 
hayati bir önem arz etmek-
tedir.

Dolayısıyla Fethiye 
Körfezi’nin bir türlü gideri-
lemeyen kirliliği tüm bu gü-

zellikler için tehdit haline gel-
miştir.

Fethiye körfezinin temiz-
lenmesi için hem yerel yö-
netimler nezdinde, hem de 
merkezi idarenin ilgili ku-
rumları nezdinde Bakanlık 
inisiyatif almalı ve bu soru-
nun çözümünde katkıda bu-
lunmalıdır.”

“DENİZ ARAÇLARINDAN 
SİNTİNE BOŞALTIMI 

DEVAM EDİYOR”
Deniz araçlarından salı-

nan sintine ve yağların deniz-
de oluşturduğu kirlilik konu-
sunda geçtiğimiz yıllarda ce-
zai yaptırımların artırılması 
yönünde bazı adımlar atılsa 
da sorunun büyüyerek de-
vam ettiğini belirten Ergun, 
“özellikle Ölüdeniz ve Göcek, 
sintine atıklarından kaynak-
lanan kirlilikten olumsuz et-
kilenmektedir. Aksi halde de-
niz kirliliğinin önüne geçmek 
mümkün olmayacaktır.” dedi.

İYİ Partili Ergun: Muğla’nın altyapısı 
“Aşırı Turizm”i kaldıramıyor

	z İYİ Parti Muğla Milletvekili Prof. Dr. Metin Ergun, TBMM’de görüşülen 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Bütçesi üzerinde yaptığı konuşmada turizm 
konusunda önemli açıklamalar yaptı.

	» Ceylin Şener
3 dönemdir Milas 

Belediye Başkanlığı görevini 
üstlenen Muhammet Tokat, 
CHP’den Muğla Büyükşehir 
Belediye Başkan Aday 
Adaylığını açıklamasının 
ardından 13 ilçede muhtarlar, 
oda ve sivil toplum 

kuruluşlarının başkan ve 
temsilcilerini ziyaret ediyor.

15 yıllık belediye 
başkanlığı tecrübesi 
ve hukukçu kimliğiyle 
belediyecilik konusunda 
bilgi birikim ve deneyim 
sahibi olan Tokat, 
ziyaretlerinde coşku ile 

karşılanıyor. Belediye 
başkanlığı döneminde en 
çok önem verdiği konuların 
başında gelen ‘ortak akıl’ ve 
‘kurumlar arası işbirliğinin’ 
bir göstergesi olarak ilk 
ziyaretlerini sivil toplum 
kuruluşlarına ve meslek 
odalarına gerçekleştiren 

Muhammet Tokat’ın projeleri 
ise ilgiyle dinleniyor.

Muğla’nın ihtiyaçlarını 
bildiğini ve bu noktada çalış-
malar gerçekleştireceğini be-
lirten Başkan Tokat; “Bir hu-
kukçu olarak eşitlik ve adalet 
kavramlarına çok değer ve-
ren bir görüşüm var. Bu ne-

denle ilçeler arasındaki bu 
eşitsizlik ve adaletsizliği kal-
dırmaya gidermeye yönelik 
çalışacağız. Aynı değeri gö-
ren, gerçekten de ortak akıl-
la ihtiyaçlarını ve öncelikleri-
ni belirlemiş ve etkin olarak 
da bunu hayata geçirme gü-
venini oluşturmuş bir yöne-
tim tarzını hedeflemekteyiz. 
Muğla’nın ihtiyaçlarını bili-
yoruz. Muğla’nın genelini ih-
tiyaçlarıyla, eksiklikleriyle, 
potansiyeli ve bulunması ge-
reken hususlarıyla yakından 
biliyoruz. Hem Muğla gene-
li için hem de ilçeler bazın-
da önümüzdeki süreçte inşal-
lah bu görev bize uygun gö-

rülürse sizlerle bunu beraber 
önceleyerek, beraber karar-
lar vererek bir yere vardırma 
ve giderme çabası içinde ola-
cağız. Muğla dünyada birçok 
ülkeden daha büyük bir il. 
Hem örgütsel geçmişim hem 
de belediyecilik geçmişim-
le; kendimi partime ve Muğ-
la’mıza mevcut adaylar içeri-
sinde en katkı verebilecek ki-
şi olarak görüyor, sürecin bizi 
bu göreve çağırdığı bir duru-
mu yakından hissediyorum. 
Bu vesileyle yola çıktık. Hak-
kımızda hayırlısı olsun. Ben 
göreve hazırım. Muğla için 
Aşkla çalışacağım.” dedi.

Muğla’nın 13 ilçesinde Tokat’a yoğun ilgi
	zMuğla’ya daha eşit ve etkin hizmet için CHP Muğla Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adaylığını 
açıklayan Milas Belediye Başkanı Muhammet Tokat, seçim çalışmaları kapsamında ilçelerdeki 
muhtarlar, oda ve STK temsilcileriyle görüştü. Muğla’nın ihtiyaçlarını çok iyi bildiklerini ifade eden 
Büyükşehir Başkan Aday Adayı Tokat, bilgi birikim ve tecrübesiyle Muğla için Aşkla çalışacağını 
dile getirdi.
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	» Harun Yıldırım
31 Mart’ta yerel seçimler için 

Muğla’nın ilçelerinde Ak Parti’den en 
fazla aday adayı başvurusu yapılan il-
çe 13 isim ile Fethiye olmuştu. Turhan 
Kovancı, Turgay Öztürk, Yusuf Çaylı, 
Keramettin Yılmaz, Muhammet Kök-
ten, Hikmet Selçuk, Harun Reşit Yi-
ğit, Salih Eroğlu, Ömer Yıldırım, Alper 
Kabasakal, Mehmet Göksu Özay Ka-
ragöz Fethiye Belediye Başkanlığı için 
Ak Parti’den aday adayı olmuştu. Geç-
timiz gün Cumhur İttifakı Fethiye’de 
MHP’nin adayı ile seçime girme kararı 
alması şaşkınlık yaratmıştı.

Yaşanan gelişmenin ardından 
MHP’den kimin aday gösterileceği de 
merak konusuydu. Siyasi kulislere son 
dakika düşen iddiaya göre MHP 31 
Mart’ta yapılacak yerel seçimlerde Be-
lediye Başkan adayı olarak, eski Be-

lediye Başkanı Behçet Saatci’yi göste-
recek. MHP ile Saatci’nin adaylık ko-
nusunda bir süredir görüştüğü ve eski 
Belediye Başkanı’nın yeniden adaylık 
için ikna edildiği iddia ediliyor.

4 DÖNEM FETHİYE BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI YAPTI

1999, 2004 ve 2009 seçimlerinde 
MHP’den Fethiye Belediye Başkanı se-
çilen Behçet Saatci, Fethiye’de 3 kez üst 
üste seçim kazanan ilk isim olmuştu. 

2013’de partiden ayrılan Saatci, 
2014 seçimlerinde Demokrat Parti’den 
yeniden Belediye Başkanı seçilmişti.

2019 yılında Bağımsız olarak Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı’na aday 
olan Behçet Saatci, %26,24 oranında 
oy almasına karşın, seçilmemişti. Son 
genel seçimlerde de İYİ Parti’den 2.sıra 
milletvekili aday olmuştu.

Cumhur İttifakı’nın Fethiye 
adayı ile ilgili bomba iddia

	zCumhur İttifakı Fethiye’de 31 Mart seçimlerinde MHP’nin adayı ile girme kararı almıştı. Yaşanan 
gelişmenin üzerine kimin aday gösterileceği merak konusuydu. Son dakika iddiasına göre 
MHP’nin adayı Behçet Saatci.

	» Harun Yıldırım
31 Mart’ta yapılacak 

yerel seçimlerde Köyceğiz 
Belediye Başkanı Kamil 
Ceylan’ın aday olmayacağını 
söylediği iddia ediliyordu. Şu 
ana kadar Ceylan’dan aday 
olacağı ile ilgili herhangi bir 
açıklama gelmemişti. 

Buna karşın Ak Parti’den 
Köyceğiz Belediye Başkanlığı 
için Şahan Şahan, Mehmet 
İlhan, Hasan Arslan, 

Mehmet Nadi Pirci ve Kazım 
Palancıoğlu aday adaylığı 
başvurusunda bulunmuştu.

Son dakika bilgisine 
göre Kamil Ceylan’ın 31 
Mart’ta yapılacak yerel 
seçimlerde aday olacağı 
iddia edildi. Ak Parti Genel 
Merkezi’nden yetkililerle 
görüştüğü öğrenilen Kamil 
Ceylan’ın önümüzdeki 
günlerde yeniden adaylığını 
açıklayacağı iddia ediliyor.

Aday olmayacağım demişti! 
YENiDEN ADAY MI?

	z2 dönemdir Ak Parti’den Belediye Başkanı 
seçilen o isim aday olmayacağını söylemiş, 
ilçede 5 isim aday adaylığına başvurmuştu. 
Son dakika bilgisine göre yeniden aday 
olacağı iddia edildi.

	» Harun Yıldırım
Behçet Saatcı, Belediye 

Başkan aday adaylık müra-
caatlarının içinde bulundu-
ğumuz dönemde yapılması-
na ilişkin düşüncelerini di-
le getirdi.

Saatcı, “Bu dönem aday 
adaylığı başvuruları çok er-
ken başladı. Daha önce aday 
olmuş birisi olarak bunu ra-
hatlıkla söyleyebilirim. Bu 
aday adaylığının sürecini er-
kene çekilmesinin altında 
ne yattığını anlamış değilim. 
Normal şartlarda adayların 
İl ve İlçe Seçim Kurulu’na 
son teslim tarihi 20 Şubat” 

dedi.
Saatcı açıklamasının de-

vamında şunları söyledi; 
“Aralık ayının başından iti-
baren bu sürecin işletilme-
sini, açıkçası ben anlayama-
dım. Kendimden örnek ver-
mek istemem ama 2019 yı-
lında Muğla Büyükşehir Be-
lediyesi Bağımsız adaylığımı 
17 Şubat’ta ilan ettim. Yani 
seçime 45 gün kala. Doğru-
su da budur. Müracaat süre-
sini uzatmaya başladılar. Bi-
zim için orada aday adayı 
olmanız önemli değil, gön-
lümüzün nerede olduğu 
önemlidir.”

	zFethiye Belediye eski Başkanı ve 
2019 seçimlerinde Muğla Büyükşehir 
Belediyesi Bağımsız Başkan Adayı 
Behçet Saatcı, 2024 seçim süreciyle ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Bu dönem 
aday adaylık sürecinin erken başladığını 
ifade eden Saatcı, bunun altında yatan 
nedeni kendisinin de anlamadığını söyledi.

Behçet Saatcı;
“Seçim Süreci Çok 
Erken Başladı”

Tarım ve Orman 
Bakanlığı’ndan yapılan açık-
lamada; “2024 üretim yı-
lı ÇKS müracaatlarını gün-
cellemeyen ve/veya yeni ka-
yıt yaptıracak olan üretici-
lerimizin, bitkisel üretim 
desteklemelerinden yararla-
nabilmesi için mutlaka 2024 
üretim yılı ÇKS müracaat-
larını bağlı bulundukları İl-
çe Tarım ve Orman Mü-
dürlüklerimize gelerek yada 

e-Devlet Kapısı üzerinden 
tamamlamaları gerekmek-
tedir. Buna göre, 2024 üre-
tim yılı ÇKS’ye bağlı tarım-
sal destekleme ödemelerin-
den (mazot ve gübre deste-
ği, ürün desteği vb.) yararla-
nabilmeleri açısından, ÇKS 
başvurularını 2 Ocak 2024 
tarihi mesai bitimine kadar 
tamamlamaları hususu; De-
ğerli üreticilerimize önemle 
duyurulur” denildi.

2024 üretim yılı Çiftçi Kayıt Sistemi  
(ÇKS) başvuruları 2 Ocak 2024 
tarihinde sona eriyor

	z 1 Eylül 2023 tarihi itibarıyla başlayan 2024 üretim 
yılı ÇKS başvuruları, 2 Ocak 2024 tarihi mesai 
bitiminde sona erecek. Üreticilerin 2024 yılı ÇKS 
başvurularını, Tarım ve Orman İlçe Müdürlükleri 
yada e-Devlet kapısı üzerinden yapmaları hatırlatıldı.

Restoran ve kafeler için yeni dönem başladı
	zTicaret Bakanlığı 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren iç ticaret alanında yürürlüğe 
girecek olan düzenlemeleri duyurdu.
Ticaret Bakanlığı, restoran 

ve kafeler başta olmak üze-
re işletmelerde fahiş fiyat artış-
larının önüne geçmek, tüketi-
ci mağduriyetlerini engellemek, 
üretici-tedarikçi ve perakende 
işletmeler arasındaki ticari fa-
aliyetleri iç piyasayı düzenle-
mek amacı ile yeni yılda yürür-
lüğe girecek yeni düzenleme-
leri duyurdu.

Restoran ve kafelerde me-
nü şartı 

Yapılan açıklamada, 1 
Ocak 2024 tarihinde itibaren 
geçerli olacak Fiyat Etiketi Yö-
netmeliğine ilişkin değişiklik-
lere ilişkin bilgi verildi. Buna 

göre, lokanta, restoran, kafe, 
pastane ve benzeri yiyecek ve 
içecek hizmeti sunan işyerle-
ri tarafından, fiyat ve menü bil-
gileri giriş kapısının önüne ve 
hizmet sunulan masaların üs-
tüne, tüketiciler tarafından ko-
laylıkla görülebilir ve okunabilir 
şekilde yer alacak.

Üretici, tedarikçi ve pera-
kende işletmeler arasındaki 
ilişkilerde; bazı husus ve faali-
yetler “haksız ticari uygulama” 
olarak tanımlandı ve bu uygu-
lamalar yasaklandı. Ayrıca, ta-
rım ve gıda ürünlerinin konu 
olduğu ticari ilişkilerde “üreti-
ci veya tedarikçiye nihai pera-

kendeci tarafından azami öde-
me süreleri” yeniden belirlendi. 
Bu kapsamda:

Üretim tarihinden itibaren 
30 gün içinde bozulabilen ta-
rım ve gıda ürünlerinin tedari-
kinde ödeme süresi “45 gün” 
olarak öngörüldü. Bu süre, ala-
caklının ölçeğinin borçlunun öl-
çeğinden küçük olması duru-
munda küçük ölçekli alacak-
lı işletmeyi korumak amacıyla 
“30 gün” olarak belirlendi.

Üretim tarihinden itibaren 
30 gün içinde bozulmayan ta-
rım ve gıda ürünlerinin teda-
rikinde ise ödeme süresi ala-
caklının ölçeğinin borçlunun öl-

çeğinden küçük olma-
sı durumunda yine aynı 
amaçla “60 gün” olarak 
belirlendi.

Hızlı tüketim mal-
larının satışı ve şu-
be sayısı 200’den faz-

la olan zincir mağazaların sa-
tış için 250 metrekareden fazla 
alana sahip şubelerinde, tıbbi 
beslenme tedavisi gerektiren 
hastalıklar için gıda ürünü sa-
tış yükümlülüğü getirme yetki-
si verildi.

İkinci el otomobil ve taşın-
mazlar için yeni düzenleme 

İkinci El Motorlu Kara Ta-
şıtlarının Ticareti Hakkında Yö-
netmelik ve Taşınmaz Ticareti 
Hakkında Yönetmelik’te yapı-
lan değişiklikle, aldatıcı ve sah-
te ilanların engellenmesi için 
otomotiv gerekse emlak sektö-
ründe ilan platformlarına, ilan 

verenlerin kimlik ve iletişim bil-
gilerini doğrulama ve ilan ver-
me yetkilerinin bulunup bulun-
madığını kontrol etme yüküm-
lülüğü getirildi.

1 Kasım 2023 tarihi itiba-
rıyla uygulanmaya başlanan 
söz konusu hükme aykırı dav-
ranan ilan sitelerine ilan başı-
na 10 bin liradan 100 bin liraya 
kadar idari para cezası uygu-
lanması hususu düzenlendi.

Otomotiv sektörüne yöne-
lik düzenleme 

İkinci el motorlu kara taşıt-
larının, üretici veya distribütör 
tarafından tavsiye edilen sa-
tış fiyatının üzerinde bir fiyat-
tan ilan yoluyla pazarlanma-
sı yasaklandı. Söz konusu dü-
zenlemenin uygulama süre-
si 1 Temmuz 2024 tarihine ka-
dar uzatıldı.

6 ay- 6 bin kilometre dü-

zenlemesi olarak bilinen ikinci 
el taşıtlar için pazarlama ve sa-
tış kısıtlaması hem yetkili sa-
tıcılar için hem de bireysel sa-
tıcılar için (yılda 3’ü geçmeye-
cek şekilde) 1 Temmuz 2024 
tarihine kadar uzatıldı.

Otomobil yetkili bayilerinin, 
vatandaşların taşıta ulaşması-
nı zorlaştıran faaliyetlerde bu-
lunması da engellendi.

6 ay ve 6 bin kilometre dü-
zenlemesine motosikletlerde 
de dahil edildi. Ayrıca, 6 ay 6 
bin kilometre pazarlama ve sa-
tış kısıtlamasına aykırılık teşkil 
eden ticari faaliyet kapsamın-
daki satışların noterlikler nez-
dinde engellenmesi uygulama-
sına, motosiklet satışlarının da 
dahil edilmesine karar verildi.

KAYNAK:  
İNTERNET HABER
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